
Sárvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat 

9600 Sárvár, Várkerület 2. 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: A Sárvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 2023. május 15-én 

(kedd) 09.00 órai kezdettel a Sárvári Közös Önkormányzati Hivatal Beruházási és 

Városfejlesztési Iroda tárgyalójában (9600 Sárvár, Várkerület u. 2.) megtartott nyilvános 

üléséről. 

 

Jelen vannak:   3 fő nemzetiségi önkormányzati képviselő: 

  Horváth Csaba elnök, 

  Horváth Csabáné elnökhelyettes, 

    Horváth Mercédesz képviselő. 

 

Távolmaradásukat előzetesen nem jelezték: 

    Németh Nóra,  

    Sztojka István képviselők. 

 

Tanácskozási joggal jelen van: 

  Dr. Bankits László aljegyző, irodavezető, 

  Halászné Udvardi Sarolta irodavezető, gazdasági vezető, 

  Vargyai Vilmos irodavezető helyettes. 

 

Jelen van továbbá:  

Molnár Andrea jegyzőkönyvvezető.   

 

Horváth Csaba elnök: Köszönti az ülésen megjelenteket. Megállapítja, hogy az ülésen a 

nemzetiségi önkormányzat képviselő-testületének 3 tagja jelen van. Németh Nóra, valamint 

Sztojka István nemzetiségi képviselők távolmaradásukat előzetesen nem jelezték. Az ülés 

határozatképes, azt megnyitja.  

Jegyzőkönyv hitelesítőnek Horváth Mercédeszt javasolja kijelölni. 

 

A nemzetiségi önkormányzat képviselő-testülete egyhangúlag Horváth Mercédeszt jelöli ki 

jegyzőkönyv hitelesítőnek. 

 

Horváth Csaba elnök: Javaslatot tesz a meghívóban szereplő napirendi pontok 

megtárgyalására. Mivel más javaslat nem érkezik, a javasolt napirendet szavazásra teszi fel. 

 

A nemzetiségi önkormányzat képviselő-testülete az ülés napirendjét egyhangúlag – 3 igen,  0 

nem szavazattal, 0 tartózkodással - az alábbiak szerint állapítja meg: 

 

N A P I R E N D :  

 

 

1. Beszámoló a Sárvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi költségvetési 

gazdálkodásáról. 

 

Előadó: Halászné Udvardi Sarolta irodavezető, gazdasági vezető  
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2. A Vas Vármegyei Roma Területi Nemzetiségi Önkormányzattal kötött 

együttműködési megállapodás jóváhagyása. 

 

Előadó: Horváth Csaba elnök 

 

3. A Sárvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának 

módosítása 

  

Előadó: dr. Bankits László aljegyző 

 

4. Tájékoztató a Sárvári Közös Önkormányzati Hivatal gyermekvédelmi és 

gyermekjóléti feladatainak ellátásáról. 

 

Előadó: Vargyai Vilmos irodavezető helyettes  

 

5. Egyebek 
 

 

1./ Napirendi pont: Előadó: Halászné Udvardi Sarolta irodavezető, gazdasági vezető  

 

Halászné Udvardi Sarolta irodavezető, gazdasági vezető: Ismerteti a Sárvári Roma 

Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi költségvetési gazdálkodásáról szóló beszámolójának 

főbb elemeit. 

 

Horváth Csaba elnök: Javasolja a Sárvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi 

költségvetési gazdálkodásáról szóló beszámolója előterjesztés szerinti tartalommal történő 

jóváhagyását.  

 

Mivel a nemzetiségi önkormányzat képviselő-testülete tagjai részéről kérdés, hozzászólás 

nem érkezik, a Sárvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat a 2022. évi költségvetési 

gazdálkodásáról szóló beszámolóját szavazásra bocsátja. 

 

A Sárvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangú szavazással - 3 

igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással - az alábbi határozatot hozza: 

 

4/2023. (V. 15.) számú nemzetiségi önkormányzati képviselő-testületi határozat 
 

A Sárvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 2022. 

évi gazdálkodásáról készített költségvetési beszámolóját a következők szerint állapítja meg: 

a.) költségvetési működési bevételeit 2.049.194 e Ft-ban, 

b.) költségvetési működési kiadásait 2.066.077 e Ft-ban, 

c.) működési egyenlegét -16.883 DFt-ban, 

d.) költségvetési felhalmozási bevételeit 0 e Ft-ban, 

e.) költségvetési felhalmozási kiadásait 0 e Ft-ban, 

f.) felhalmozási egyenlegét 0 e Ft-ban, 

g.) finanszírozási bevételeit 96.628 e Ft-ban, 

h.) finanszírozási kiadásait -  e Ft-ban, 

i.) költségvetési bevételeit 2.145.822 e Ft-ban, 

j.) költségvetési kiadásait 2.066.077 e Ft-ban 

állapítom meg. 
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Az önkormányzat bevételi és kiadási előirányzatai teljesítésének mérlegszerű, egymástól 

elkülönített együttes bemutatását az 1. és 2. melléklet szerint határozom meg. 

 

A költségvetési bevételek forrásonkénti részletezését a 3., kötelező, önként vállalt, illetve 

állami (államigazgatási) bontását a 4. melléklet szerint határozom meg. 

 

A  költségvetési kiadásokat kiemelt előirányzatonként és kormányzati funkciónként az 5., 

6., kötelező, önként vállalt, illetve állami (államigazgatási) bontásban a 7. melléklet szerint 

állapítom meg. 

 

A teljesített bevételeket és kiadásokat működési és felhalmozási csoportosításban, 

mérlegszerűen közgazdasági tagolásban a 8. melléklet, pénzeszközeinek 2022. évi alakulását 

pedig a 9. melléklet szerint hagyom jóvá. 

 

Az önkormányzat 2022. december 31-i állapot szerinti vagyonmérlegének főösszegét, a 10. 

melléklet szerint 166.628 Ft-ban állapítom meg. Az önkormányzat vagyonkimutatását pedig a 

11. melléklet szerint hagyom jóvá. 

 

Az önkormányzat 2022. évi költségvetési maradványát 79.745 Ft-ban a 12. melléklet alapján 

hagyom jóvá. Az önkormányzat 2022. évi mérleg szerinti eredményét a 13. melléklet alapján 

határozom meg. 

 

A Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény (továbbiakban: 

Stabilitási tv.) végrehajtására kiadott 353/2011. (XII.30.) Korm. rendelet szerinti saját 

bevételek, valamint a Stabilitási tv. szerinti adósságot keletkeztető ügyletek 2022. évi 

alakulását a  14. melléklet szerint határozom meg. 

 

Megállapítom, hogy a nemzetiségi önkormányzat 2022. évben közvetett támogatást nem 

nyújtott. 

 

Európai Uniós támogatással megvalósuló program, projekt, valamint a társuláson kívül, 

ilyen projekthez történő hozzájárulás nincs. 

 

A nemzetiségi önkormányzat gazdálkodó szervezetben tulajdonnal nem rendelkezik. 

 

Határidő: folyamatos 

Felelős:    Horváth Csaba elnök 
 

 

(A 4/2023. (V.15.) számú képviselő-testületi határozat 1-14. számú melléklete a jegyzőkönyv 

H/1. számú mellékletét képezi.) 

 

 

2./ Napirendi pont: Előadó: Horváth Csaba elnök 

 

Horváth Csaba elnök: Az előterjesztést nem egészíti ki. 
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Halászné Udvardi Sarolta irodavezető, gazdasági vezető: Felhívja a figyelmet, hogy az 

együttműködési megállapodás tárgya alapján a 90.000,- Ft-os, a Vármegye nevére és címére 

kiállított számlát a Vas Vármegyei Önkormányzati Hivatalba továbbítani szükséges, melynek 

vállalt határideje 2023. április 30. volt. Kéri, hogy Kovács Anita köztisztviselővel a mai 

napon mindenképpen vegyék fel a kapcsolatot.      

 

Mivel a nemzetiségi önkormányzat képviselő-testülete tagjai részéről kérdés, hozzászólás 

nem érkezik, a határozati javaslatot szavazásra bocsátja. 

 

A Sárvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangú szavazással - 3 

igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással - az alábbi határozatot hozza: 
 
 

5/2023. (V. 15.) számú nemzetiségi önkormányzati képviselő-testületi határozat 

 

 

A Sárvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a Vas Vármegyei Roma 

Területi Nemzetiségi Önkormányzattal kötött 2023. áprilisában Sárváron a rászoruló roma 

gyerekek részre tartandó húsvéti rendezvény lebonyolítására vonatkozó együttműködési 

megállapodást, a rendezvény kiadásaira biztosított 90.000,- Ft összegű támogatással a 

melléklet szerinti tartalommal jóváhagyja.  

Határidő: azonnal 

Felelős:   Horváth Csaba elnök 

 

 

(Az 5/2023. (V.15.) számú képviselő-testületi határozat melléklete a jegyzőkönyv H/2. számú 

mellékletét képezi.) 

 

3./ Napirendi pont: Előadó: dr. Bankits László aljegyző, irodavezető 

 

Dr. Bankits László aljegyző, irodavezető: A Sárvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat 

Szervezeti és Működési Szabályzatának határozati javaslat szerinti módosításával a Sárvári 

Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnökére kerülne átruházásra a hatáskör, hogy  a vissza 

nem térítendő támogatásként vagy együttműködési megállapodás alapján rendelkezésre 

bocsátott pénzeszközt 500.000 Ft összeghatárig elfogadja, valamint az ezzel összefüggésben 

keletkezett támogatási szerződést vagy együttműködési megállapodást aláírja, így emiatt nem 

kell képviselő-testületi ülést összehívni.   

 

Horváth Csaba elnök: Mivel a nemzetiségi önkormányzat képviselő-testülete tagjai részéről 

kérdés, hozzászólás nem érkezik, a határozati javaslatot szavazásra bocsátja. 

 

A Sárvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangú szavazással - 3 

igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással - az alábbi határozatot hozza: 
 

6/2023. (V. 15.) számú nemzetiségi önkormányzati képviselő-testületi határozat 
 
 

A Sárvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 12/2020. (X. 12.) számú  

határozattal elfogadott Szervezeti és Működési Szabályzatát (a továbbiakban: „Szabályzat”) 

az alábbiak szerint módosítja:  
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A Szabályzat II. fejezete az alábbi 6. ponttal egészül ki: 

 „ 6. A Sárvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnökére átruházott hatáskörök: 

a) vissza nem térítendő támogatásként vagy együttműködési megállapodás 

alapján rendelkezésre bocsátott pénzösszeg elfogadása 500.000 Ft 

összeghatárig, továbbá 

b) az ezzel összefüggésben keletkezett támogatási szerződés vagy együttműködési 

megállapodás aláírása” 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Horváth Csaba elnök 

 

 

4./ Napirendi pont: Előadó: dr. Bankits László aljegyző, irodavezető 
 

Horváth Csaba elnök: Az előterjesztést nem egészíti ki. 

 

Vargyai Vilmos irodavezető helyettes: Sárvár Város Önkormányzata évente átfogó értékelést 

készít a gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról. A rendszeres 

gyermekvédelmi kedvezményt a legrászorultabbak veszik igénybe, a nyilvántartott adatok 

alapján megállapítható, hogy a kedvezményben részesülő gyermekek száma esetében javult a 

helyzet. A gyermekétkeztetés kapcsán elmondható, hogy az étkezést igénybe vevők száma 

növekedett. 

 

Horváth Csabáné elnök-helyettes: A roma szülők részéről gyermekjóléti és gyermekvédelmi 

feladatok tárgyában észrevétel, probléma nem érkezett. A sárvári roma szülők dolgoznak, 

ezáltal is biztosított a családok megfelelő létfenntartása.  

 

Horváth Csaba elnök: Mivel a nemzetiségi önkormányzat képviselő-testülete tagjai részéről 

további kérdés, hozzászólás nem érkezik, a határozati javaslatot szavazásra bocsátja. 

 

A Sárvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangú szavazással - 3 

igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással - az alábbi határozatot hozza: 
 

7/2023. (V. 15.) számú nemzetiségi önkormányzati képviselő-testületi határozat 

 

 

A Sárvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2022. évi gyermekjóléti és 

gyermekvédelmi feladatok ellátásáról készült átfogó értékelést az előterjesztés szerinti 

tartalommal – Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 81. 

§ (3) bekezdés f) pontja szerinti, a jegyző hivatali tevékenységéről szóló beszámolóként is – 

elfogadja. 

 

Határidő: azonnal  

Felelős:   Horváth Csaba elnök 

 

 

 

 

 



6 
 

5.Egyebek 

 

Horváth Csabáné elnökhelyettes: Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy 2023. július 22-én 

Nemzetiségi nap kerül megrendezésre Szombathelyen, melyen a Sárvári Roma Nemzetiségi  

Önkormányzat is szándékozik részt venni.   

 

Horváth Csaba elnök: Megköszöni a részvételt, a nemzetiségi önkormányzat ülését 09.10 

órakor bezárja.  

 

 

K.m.f. 

 

 

 

            / : Horváth Csaba : / s.k.        / : Horváth Mercédesz : / s.k. 

         elnök                      jegyzőkönyv-hitelesítő 


